住宅地図対応アプリケーション「MQ7」発売時期延期のお知らせ

報道関係者各位
プレスリリース 2012年03月15日
株式会社マップクエスト
http://www.mapquest.co.jp/
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
住宅地図対応アプリケーション「MQ7」発売時期延期のお知らせ
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

3月中旬に発売を予定しておりましたMQ7でございますが、諸般の事情により開発に遅れが生じた
ため、
誠に勝手ながら2012年5月7日  まで発売を延期させていただくこととなりました。

お問い合わせいただいておりましたお客様方をはじめ皆様にはご迷惑をお掛けしてしまい、誠に
申し訳ございません。
お客様により良い製品をご提供できるよう、全力をあげて取り組んで参りますので、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。

-----------------------------------------
＜本件に関するお問合せ先＞
株式会社マップクエスト
TEL：
FAX：
E-mail：
〒441-3147 愛知県豊橋市大岩町下渡27-1
-----------------------------------------

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/5835
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/03
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120315%2F20120316&text=%E4%BD%8F%E5%AE%85%E5%9C%B0%E5%9B%B3%E5%AF%BE%E5%BF%9C%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%80%8CMQ7%E3%80%8D%E7%99%BA%E5%A3%B2%E6%99%82%E6%9C%9F%E5%BB%B6%E6%9C%9F%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F5835
http://www.mapquest.co.jp/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20120507%2F20120508&text=%E4%BD%8F%E5%AE%85%E5%9C%B0%E5%9B%B3%E5%AF%BE%E5%BF%9C%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%82%B1%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%80%8CMQ7%E3%80%8D%E7%99%BA%E5%A3%B2%E6%99%82%E6%9C%9F%E5%BB%B6%E6%9C%9F%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F5835
https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%84%9B%E7%9F%A5%E7%9C%8C%E8%B1%8A%E6%A9%8B%E5%B8%82%E5%A4%A7%E5%B2%A9%E7%94%BA%E4%B8%8B%E6%B8%A127-1
https://www.prerele.com